



## MAGICLIGHT LAZER

**KUSURSUZ BİR CİLDİN SIRRINI AÇIKLIYORUZ!**

Lekelerden, kırışıklıklardan, renk eşitsizliğinden, çatlak ve aknelere arınmış; yeniden modellenmiş kolajen dokusuna sahip, taptaze bir cilde sahip olmak! Evet, artık tek bir sistemle; sihirli ışıklar saçan MagicLight yöntemiyle rüya gibi bir cilde sahip olmak mümkün.

Cilt yenileme yöntemi olarak bilinen Magiclight, leke tedavisinin yanı sıra yaşlanma belirtilerini geciktirmek, cildi tazelemek, cildin gençlik halini korumak için de kullanılıyor. Magiclight diğer lazer sistemlerinden farklı olarak cildin yüzeyinde doku kaybına neden olmuyor ve eski sistemlere göre daha hızlı bir iyileşme sağlıyor.



## ROTANIZI HARVEY NICHOLS-GALERIES LAFAYETTE-BRANDROOM A ÇEVİRİN

**KILIAN FROM DUSK TILL DAWN**

Kilian, ikilik fikriyle ortaya çıkan iki yeni parfüm yarattı: Karanlık ve aydınlık, kadınsılık ve erkeksilik, modernlik ve gururlu bir geleneksellik. İkisi de bergamotun fark edilir pırıltılarını taşıırken, derinleştikçe karmaşıklaşıyor. İkisi de altını sihirli bir şekilde parfümle birleştiriyor ve tıpkı Klimt'in eserlerinde olduğu gibi son derece yoğun, şehvetli, gizemli ve şımarık bir tarzı yansıtıyor. (Yalnızca Harvey Nichols & Galleries Lafayette & Brandroom mağazalarında)



## GÖNYE TASARIM DAN İÇ MEKANLARDA YENİ YIL TRENDLERİ

Türkiye'de ve yurtdışında önde gelen markalı konut, ofis ve otel projelerinin iç mekan tasarımlarına imza atan Gönye Tasarım ekibinden Konsept Proje Yöneticisi Meryem Kavaz, 2019'da iç mekanlarda karşılaşılabilecek yenilikleri ve trendleri analiz etti.

Gönye Tasarım Konsept Proje Yöneticisi Meryem Kavaz'a göre son yıllarda cesurca kullanmaya alıştığımız gri ve antrasit tonlarına rakip olarak gelecek olan lacivert ve koyu yeşil renkler 2019 yılına damgasını vuracak. Pantone'nin en popüler renkleri arasında yer alan lacivert ve koyu yeşiller, geniş yüzeylerde, yaşam alanlarında, yatak odalarında ve hatta mutfak kapaklarında tüm iddiaları ile sergilenecek. İlkbahar-yaz için ise mercan ve turkuaz tonları dekorasyon öğelerinde sıkça göreceğimiz renkler olmaya aday.